

Cantamale A/S

Møllerupvej 24, 8410 Rønde

CVR-nr. 21 20 47 73

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022

Dirigent:

.....
Alexander Stig Gamborg

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Cantamale A/S
Adresse, postnr., by	Møllerupvej 24, 8410 Rønde
CVR-nr.	21 20 47 73
Hjemstedskommune	Syddjurs
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Sophie Gamborg, formand Stig Gamborg Alexander Stig Gamborg Christoffer Stig Gamborg Valdemar Stig Gamborg Amalie Sophie Gamborg
Direktion	Alexander Stig Gamborg Stig Gamborg
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 20.814.413 kr. mod et underskud på 15.025.402 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 27.243.986 kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket med 33,2 mio.kr. af nedskrivning på børsnoterede aktier.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	2.999.254	548.846
2	Personaleomkostninger	-3.386.039	-3.797.517
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-550.595	-444.535
3	Andre driftsomkostninger	-802.057	0
	Resultat før finansielle poster	-1.739.437	-3.693.206
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.367.091	-13.233.897
4	Finansielle indtægter	1.645.544	2.322.967
5	Finansielle omkostninger	-34.087.611	-251.266
	Resultat før skat	-20.814.413	-14.855.402
	Skat af årets resultat	0	-170.000
	Årets resultat	-20.814.413	-15.025.402
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-20.814.413	-15.025.402
		-20.814.413	-15.025.402

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	70.466.957	70.677.188
	Produktionsanlæg og maskiner	148.082	207.315
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.753	10.268
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	5.053.747
		<u>70.954.792</u>	<u>75.948.518</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	280.473	287.435
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Kapitalandele i kapitalinteresser	2.082.237	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	0
	Andre tilgodehavender	2.539.483	2.526.849
		<u>5.202.193</u>	<u>2.814.284</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.156.985</u>	<u>78.762.802</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.000	65.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.000	16.745.079
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.626.241	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	529.000
	Andre tilgodehavender	631.183	6.205.634
	Periodeafgrænsningsposter	163.584	152.032
		<u>3.941.008</u>	<u>23.696.745</u>
8	Værdipapirer og kapitalandele	14.298.232	0
	Likvide beholdninger	441.636	18.482
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.680.876</u>	<u>23.715.227</u>
	AKTIVER I ALT	<u>94.837.861</u>	<u>102.478.029</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	26.743.986	47.558.399
	Egenkapital i alt	<u>27.243.986</u>	<u>48.058.399</u>
	Hensatte forpligtelser		
7	Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.810.536	12.673.345
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.810.536</u>	<u>12.673.345</u>
	Gældsforpligtelser		
10	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	19.960.858	19.960.858
	Anden gæld	547.758	324.048
		<u>20.508.616</u>	<u>20.284.906</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	12.127.172	2.118.964
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.561	1.011.314
	Gæld til tilknyttede virksomheder	412.599	692.163
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.951.684	16.951.042
	Anden gæld	7.383.606	670.977
	Periodeafgrænsningsposter	34.101	16.919
		<u>32.274.723</u>	<u>21.461.379</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.783.339</u>	<u>41.746.285</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>94.837.861</u></u>	<u><u>102.478.029</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
12 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	62.583.801	63.083.801
Overført via resultatdisponering	0	-15.025.402	-15.025.402
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	47.558.399	48.058.399
Overført via resultatdisponering	0	-20.814.413	-20.814.413
Egenkapital 31. december 2021	500.000	26.743.986	27.243.986

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Cantamale A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	40 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde, herunder skov, afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præ-senteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.094.075	3.259.721
Pensioner	234.331	485.917
Andre omkostninger til social sikring	57.633	51.879
	<u>3.386.039</u>	<u>3.797.517</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

3 Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

kr.	2021	2020
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	587.158	2.215.065
Renteindtægter fra kapitalinteresser	854.147	0
Andre finansielle indtægter	204.239	107.902
	<u>1.645.544</u>	<u>2.322.967</u>

5 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	38.564	78.497
Dagsværdireguleringer af børsnoterede aktier	33.176.087	0
Andre finansielle omkostninger	872.960	172.769
	<u>34.087.611</u>	<u>251.266</u>

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2021	71.344.611	296.164	13.691	5.053.747	76.708.213
Tilgang i årets løb	195.337	181.212	0	0	376.549
Afgang i årets løb	0	-4.819.680	0	0	-4.819.680
Overførsel fra andre poster	0	4.638.468	415.279	-5.053.747	0
Kostpris 31. december 2021	<u>71.539.948</u>	<u>296.164</u>	<u>428.970</u>	<u>0</u>	<u>72.265.082</u>
Af- og nedskrivninger					
1. januar 2021	667.423	88.849	3.423	0	759.695
Årets afskrivninger	405.568	59.233	85.794	0	550.595
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.072.991</u>	<u>148.082</u>	<u>89.217</u>	<u>0</u>	<u>1.310.290</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>70.466.957</u>	<u>148.082</u>	<u>339.753</u>	<u>0</u>	<u>70.954.792</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavende r hos tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris						
1. januar 2021	17.584.637	4.712.606	0	0	2.526.849	24.824.092
Tilgang i årets løb	35.564.394	167.613	0	300.000	12.634	36.044.641
Afgang i årets løb	-23.076.651	0	0	0	0	-23.076.651
Overførsel fra andre poster	-9.932.898	0	9.932.898	0	0	0
Kostpris	20.139.482	4.880.219	9.932.898	300.000	2.539.483	37.792.082
Værdireguleringer						
1. januar 2021	-17.297.202	-4.712.606	0	0	0	-22.009.808
Udloddet udbytte	-96.338.569	0	0	0	0	-96.338.569
Andel af årets resultat / Opskriv/Nedskriv	13.367.091	0	0	0	0	13.367.091
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	71.773.313	0	0	0	0	71.773.313
Nedskrivning	785.697	-167.613	0	0	0	618.084
Overførsel	7.850.661	0	-7.850.661	0	0	0
Værdireguleringer	-19.859.009	-4.880.219	-7.850.661	0	0	-32.589.889
Regnskabsmæssig værdi	280.473	0	2.082.237	300.000	2.539.483	5.202.193

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Tilknyttede virksomheder			
Møllerup Event	ApS	Rønde	100,00 %
Advance Nonwoven	A/S	Rønde	50,40 %
Advance Global	A/S	Rønde	50,40 %
Danish Cannabis	ApS	Rønde	100,00 %
Kapitalinteresser			
Møllerup Brands	A/S	Danmark	30,00 %
Convert	A/S	Danmark	33,33 %
Ejendomsselskabet Convert	ApS	Danmark	33,33 %
Naturecell (Pty)	Ltd.	Sydafrika	13,50 %
Kenaf Fiber Industries	S.L.	Spanien	30,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december	14.298.232	
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-33.176.087	
Dagsværdiniveau	1	

kr.	2021	2020
-----	------	------

9 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

10 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder ca. 18,5 mio. kr. senere end 5 år fra balancedagen.

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2021	2020
Leje- og leasingforpligtelser	0	358.000
	<u>0</u>	<u>358.000</u>

12 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20 mio. kr. er afgivet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 65,4 mio. kr.

Selskabet har overfor kreditinstitut afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Møllerup Event ApS. Selskabet har overfor kreditinstitut afgivet begrænset selvskyldnerkaution for datterselskabet Advance Nonwoven A/S samt ulimiteret selvskyldnerkaution for datterselskabet Advance Nonwoven A/S' erhvervslån på 15 mio. kr.

Til sikkerhed for anden gæld på 4,7 mio. kr. er der deponeret ejerpantebrev på 5 mio. kr. i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 på 65,4 mio. kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 på 14,3 mio. kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alexander Stig Gamborg

Direktion

På vegne af: Cantamale AS

Serienummer: 60705e35-0bb0-4e14-b221-4fc278d27b5f

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-07-15 13:43:26 UTC



Alexander Stig Gamborg

Dirigent

På vegne af: Cantamale AS

Serienummer: 60705e35-0bb0-4e14-b221-4fc278d27b5f

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-07-15 13:43:26 UTC



Stig Gamborg

Direktion

På vegne af: Cantamale AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-713749095161

IP: 194.19.xxx.xxx

2022-07-15 15:31:43 UTC



Anne Sophie Gamborg

Bestyrelse

På vegne af: Cantamale AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-402451131826

IP: 130.228.xxx.xxx

2022-07-15 15:43:30 UTC



Alexander Stig Gamborg

Bestyrelse

På vegne af: Cantamale AS

Serienummer: 60705e35-0bb0-4e14-b221-4fc278d27b5f

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-07-15 20:15:28 UTC



Christoffer Stig Milling Gamborg

Bestyrelse

På vegne af: Cantamale AS

Serienummer: 7cf5e06a-6165-44a1-bd05-1e2754f50fde

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-07-15 21:16:31 UTC



Valdemar Stig Gamborg

Bestyrelse

På vegne af: Cantamale AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-587161640956

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-07-16 01:01:36 UTC



Amalie Sophie Dahlmann

Bestyrelse

På vegne af: Cantamale AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-571847953299

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-16 04:54:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: S28DA-8HETM-XCTID-K6PAZ-A22YU-FTEJY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Stig Gamborg

Bestyrelse

På vegne af: Cantamale AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-713749095161

IP: 194.19.xxx.xxx

2022-07-17 20:31:36 UTC

NEM ID 

Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-07-18 07:00:08 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>